
 

 

 Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 

 
ПРИКАЗ 

 23.07.2014                        № 394-п 
 

г.Нефтеюганск 
 
О создании муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 16» 
 

 Во исполнение постановления администрации города Нефтеюганска от 
06.05.2014 № 497-п «О создании муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 16» 
(далее – Учреждение), в целях обеспечения доступности дошкольного 
образования, приказываю: 
 1.Отделу дошкольного образования (Н.О.Евсеева) предоставить места 
для детей дошкольного возраста в Учреждении в соответствии со списками 
очерёдности. 
 2.Отделу учёта и отчетности Департамента образования и молодёжной 
политики администрации города Нефтеюганска (М.Ф.Гришечкина) 
обеспечить финансирование муниципального учреждения в соответствии с 
муниципальным заданием. 
 3. Заведующему Учреждения (О.В.Маркова): 
 3.1.Осуществить приём работников в Учреждение в соответствии со 
штатным расписанием. 
 3.2.Осуществить приём воспитанников в Учреждение с 25.08.2014. 
 3.3.Подготовить и направить документы в Службу по контролю и 
надзору в сфере образования Ханты-Мансийского автономного округа – 
Югры для лицензирования образовательной деятельности Учреждения. 
 3.4.Заключить договора на обслуживание здания и закупку продуктов 
питания.  
 4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор                   Т.М.Мостовщикова 
 
 
 



Лист согласования 
к проекту приказа Департамента  

«О создании муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 16»» 

 
1.Визы: 

 
 подпись, 

дата согласования 
 

инициалы, фамилия 

Заместитель директора  
Департамента 
 

 Н.А.Скокова 

Начальник отдела дошкольного 
образования 
 

 Н.О.Евсеева  

 
 
2.Проект разработан: главным специалистом отдела дошкольного 
образования, Шиловских Ю.Г.  
Тел: 8 (3463) 23 45 41 
 
 
3.Примечание (замечания): 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4.Рассылка: 
Образовательная организация - 1 экз. 


	Администрация города Нефтеюганска
	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ и Молодёжной политики администрации ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
	приказ

